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Emri i radiodifuzerit: 

Shoqëri Tregtare Radiodifuzive ALSAT - М SHPK Shkup 

 

Меdium:  

ТV Alsat-М 

 

Pronarë të medias: 

- Ferik Velija 0.14%  

- Shoqëri për prodhimtari, inxhinieri, коnsulencë, tregti dhe shërbime VEVE GROUP SHPK Shkup 99.86%   
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